[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Екатериновского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
20.07.2016г.                                                                                 № 5
с. Екатериновка
О назначении ответственного
за работу с обращениями граждан

            Для совершенствования работы с устными и письменными обращениями граждан в администрацию Екатериновского сельского поселения:

1. Назначить ответственного за работу с устными и письменными обращениями граждан специалиста 1 категории администрации Дикую Наталью Васильевну.
2. Распоряжение администрации Екатериновского сельского поселения №11 от 09.02.2016г. считать утратившим силу.
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Екатериновского сельского поселения                                            А.С. Куценко